Junio Total Junio Total

1
PROYECTO CONSTRUCCION PLANTA DE TRATAMIENTO Y 
MEJORAMIENTO DEL ACUEDUCTO SABANETA, PROVINCIA 
SAN JUAN DE LA MAGUANA, R.D.

SAN JUAN 48,358,510.41 39,627,682.73 39,627,682.73 81.95% 0.00% 81.95%

2

PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y 
CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN 
DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL DISTRITO MUNICIPAL LAS 
ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. LOTE No. 1, 
EN LA COMUDIDAD DE El Batey.

SAN JUAN 9,385,764.33 4,184,500.98 4,184,500.98 44.58% 0.00% 44.58%

3

PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y 
CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN 
DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL DISTRITO MUNICIPAL LAS 
ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. LOTE No. 2, 
EN LA COMUDIDAD DE El Batey.

SAN JUAN 9,325,657.78 8,383,138.25 8,383,138.25 89.89% 0.00% 89.89%

4

PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y